

工程预算书

建设单位: 扬州某微电子有限公司

工程名称: 降温池

【2003—02】

序 号	定额 编号	项目名称	单 位	定额 基价	工程量	合计	人工费		材料费		机械费	
							定额	合价	定额	合价	定额	合价
1	1-44	挖掘机正铲挖土不装车	1000m3	1319.93	0.04	56.76	78	3.35			1241.93	53.4
2	1-21	人力车运土方50m内	m3	5.46	20	109.04	5.46	109.04				
3	1-30	基(槽)坑回填土夯填	m3	9.19	22.5	206.78	8.06	181.35			1.13	25.43
4	1-26	基(槽)坑原土打底夯	10m2	5.06	0.91	4.6	3.38	3.08			1.68	1.53
5	1-62	自卸汽车运土20km以内	1000m3	32541.66	0.02	650.83			16.77	0.34	32524.9	650.5
6	1-83	轻型井点降水安装 拆除	10根	1579.85	3	4739.55	407.16	1221.5	352.16	1056.5	820.53	2461.6
7	1-84	轻型井点降水使用	套天	464.8	15	6972	78	1170	38.8	582	348	5220
8	2-6	碎石干铺垫层	m3	113.87	0.91	103.62	43.94	39.99	62.85	57.19	7.08	6.44
9	2-12	C10砼垫层	m3	244.69	0.91	222.67	75.06	68.3	158.57	144.3	11.06	10.06
10	9-53换	C20钢筋砼池平底	m3	282.84	1.37	387.49	52	71.24	31.69	43.42	16.67	22.84
11	9-55换	C20钢筋砼池壁厚15cm以内	m3	1013.77	5.69	5768.35	237.38	1350.7	693.38	3945.3	83.01	472.33
12	9-61换	C20钢筋砼盖板	m3	549.96	0.13	71.49	112.84	14.67	402.97	52.39	34.15	4.44
13	单11-24换	零星项目抹防水水泥砂浆	10m2	131.36	4.9	643.66	81.38	398.76	43.68	214.03	6.3	30.87
14	8-1	现浇砼构件钢筋直径 12mm内	t	2801.02	0.84	2344.45	347.88	291.18	2385	1996.3	68.11	57.01
15	8-22	铁件制作 安装	t	6453.21	0.35	2284.44	1687.4	597.34	3330.8	1179.1	1434.97	507.98
		分 部 工 程 小 计				24565.7		5520.5		9270.9		9524.4
		合 计				24565.7		5520.5		9270.9		9524.4

【智慧预决算 V6.0JS210101】

编制单位: 某公司